

GreenForm A-Skilt



Pionerer innen smarte grønne displayløsninger.

GreenForm presenterer miljøvennlige reklameløsninger ved å skape A-skilt av et bærekraftig pappmateriale.

Vi skaper grønne og praktiske løsninger. Mobilitet er viktig for oss, derfor er de fleste av våre produkter lett sammenleggbare for enkel transport. Ved å gjøre dem enkelt sammenleggbare, kan du transportere dem med mindre CO2-utslipp.

Vi tenker utover påvirkningen av produksjonen; vi vurderer også hvordan kundene våre vil bruke produktene.

Når du ikke lenger trenger produktet, kan du resirkulere det i et hvilket som helst papir/kartong resirkulering-sanlegg.

Råmaterialet er 100% FSC-sertifisert, laget av jomfrufiber for bedre sporbarhet og gjenbruk.

Effektiv og miljøfokusert

Med svensk materiale og dansk design har vi med en fanatisk tilnærming til å oppfinne nye produkter. I tillegg til å være grønne, bryr vi oss også om at det er enkelt å bruke, av god kvalitet, og gir deg så mye verdi som mulig med vårt bærekraftige materiale.

Innovative og allsidige

A-skilt brukes til et stort utvalg av ting.

Det er viktig å merke seg at disse er laget av et pappmateriale, så de kan ikke brukes utendørs på grunn av mulige ugunstige værforhold.

Disse produktene kommer i tre forskjellige bredder: 25, 50 og 75 cm.



Bredde: 25 cm
Høyde: 95 cm

Velg produkter fra GreenForm for en grønnere vei

Hver beslutning teller

For hver innkjøpsbeslutning vi tar, må vi nå vurdere hvilken innvirkning den har på miljøet. EU har strenge krav som betyr at bedrifter må dokumentere sitt CO2-forbruk. Land som Danmark innfører CO2-skatter, så GreenForm hjelper deg med å redusere ditt CO2-forbruk.

Vi er fanatiske om å oppfinne grønne produkter for å erstatte det vi bruker i dag.

Vi sikter mot å skaffe og produsere lokalt for å redusere produksjonskjeden.

Langvarige Produkter

Vi kvalitetstester alle våre produkter for å sikre at de fortsatt er i god stand, selv etter at de har blitt åpnet og lukket 50 ganger. Behandler du det med omsorg, kan du sannsynligvis få over dobbelt så lang levetid. Når du er ferdig, resirkuler det som papp.

Fakta

Bredde 25 cm	Høyde 95 cm	5 kg Co2
Bredde 50 cm	Høyde 95 cm	9,8 kg Co2
Bredde 75 cm	Høyde 95 cm	15,4 kg Co2



Bredde: 50 cm
Høyde: 95 cm



Bredde: 75 cm
Høyde: 95 cm



MIX
Papir | Støtter
ansvarlig skovbrug
FSC® C016433

GreenForm

Danmark har vært en foregangsnaasjon i grønn omstilling med en stor rolle i vindenergi. Derfor ser vi muligheten til å fortsette å bruke vår kunnskap fra Skandinavia til å produsere grønnere løsninger og bringe dem inn på det internasjonale markedet.

Vi har muligens funnet det beste i bransjen når det gjelder produksjon av grønne materialer og jobber tett i vår forsknings- og utviklingsavdeling for å oppfinne morgendagens grønne løsninger. Vi jobber utrettelig for å gjøre GreenForm tilgjengelig over hele verden på en ansvarlig måte. Bli med i vår bevegelse.



GreenForm

K.P. Danøsvej 3 · 4300 Holbæk · Danmark
info@greenform.dk · greenform.dk